
Gobierno de Canelones
Secretaría General

Oficina del Servicio Civil
Selección y Carrera Funcional

Evaluación Psicolaboral

LLAMADO EXTERNO N° 17/18

    FUNCIONES DE: Electricista II

    EXPEDIENTE N°: 2018-81-1010-03059

 RESOLUCIÓN N°: 18/08002

De acuerdo a lo dispuesto en las Bases del llamado se convoca a Evaluación psicolaboral, de 
acuerdo al siguiente detalle: 

Convocatoria para el jueves 28 de marzo de 2019

Hora: 09:30

Lugar: Sala Lumiere (Canelones) Batlle y Ordoñez  621 esq. Tomás Berreta

POSTULANTE

2018-01-17-1

2018-01-17-2

2018-01-17-4

2018-01-17-9

2018-01-17-16

2018-01-17-21

2018-01-17-27

2018-01-17-33

2018-01-17-35

2018-01-17-40

2018-01-17-45

2018-01-17-59

2018-01-17-66

2018-01-17-70
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2018-01-17-75

2018-01-17-95

2018-01-17-96

2018-01-17-97

2018-01-17-104

2018-01-17-106

2018-01-17-107

2018-01-17-108

2018-01-17-112

2018-01-17-126

2018-01-17-138

2018-01-17-142

2018-01-17-154

2018-01-17-156

2018-01-17-168

2018-01-17-169

2018-01-17-173

2018-01-17-174

2018-01-17-176

2018-01-17-180

Canelones, 20 de marzo de 2019
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